
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

518

9

228

61

40

512

11

75

110

77

628

94

22

177

113

91

2

Verband

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Nick Heindl

Maximilian Weber

Nico Kindl

Tristan Stadlbauer

Bastian Eisenhut

Korbinian Kees

Vincent Siedlecki

Marius Groß

Felix Kainz

Emelie Mühlberger

Tobias Preitsameter

Moritz Kainz

Lean Muherina

Enzio Baur

Benjamin Bartel

Maya Stevens

Alexandro Buberl

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

1. AMC Zirndorf

MSC Berching

MSC Manching

MSC Reichling

MSC Manching

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

PLZ / Wohnort

85467 Neuching

91560 Heilsbronn

91161 Hilpoltstein

85134 Stammham

86972 Schwabniederhofen

86697 Oberhausen

85049 Ingolstadt

83558 Maitenbeth

85464 Neufinsing

84104 Rudelzhausen

83558 Maitenbeth

85774 Unterföhring

82140 Olching

85307 Paunzhausen

85464 Neufinsing

85051 Ingolstadt

Runden

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

5

5

5

5

5

5

4

Beste Zeit.

2:06.816

2:09.004

2:15.612

2:13.190

2:16.185

2:14.308

2:23.522

2:27.219

2:28.845

2:30.534

2:44.927

2:41.913

2:52.281

3:00.157

3:17.815

3:14.605

2:15.390

Diff.

23.884

59.506

1:12.675

1:15.850

1:18.115

2:14.286

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

Abstand

23.884

35.622

13.169

3.175

2.265

56.171

1 Runde

5.152

15.307

1 Runde

21.941

15.137

1:43.286

15.843

8.779

1 Runde

Gesamtzeit

17:26.446

17:50.330

18:25.952

18:39.121

18:42.296

18:44.561

19:40.732

17:47.106

17:52.258

18:07.565

17:29.661

17:51.602

18:06.739

19:50.025

20:05.868

20:14.647

11:28.470

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 1 [R]

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:29:22

MX Strecke Schillertswiesen 1,420 Km

12.10.2019 13:20

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


